令和 4 年 11 月吉日

お客様各位

国際ファッションセンター株式会社
代表取締役 久保 孝之

KFC Hall & Rooms 運営会社変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が所有・管理する「KFC Hall & Rooms」の運営会社を、令和 5 年 4 月 1 日
より、株式会社インフィールドから株式会社マグネットスタジオへ変更することになりま
した。

お客様にはご迷惑をお掛けしない様、円滑に業務の引き継ぎを行いますので、何卒ご理解
の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

新運営会社： 東京都中央区銀座四丁目 2 番 6 号 第二朝日ビルディング 7 階

株式会社マグネットスタジオ
代表取締役  薗田 光史

移管日： 令和 5 年 4 月 1 日

       ※令和 5 年 3 月 31 日までの催事は、㈱インフィールドが対応致します。
令和 4 年 12 月 1 日から、令和 5 年 4 月 1 日以降の催事に関わる予約受付
は㈱マグネットスタジオが対応致します。

お問合せ： KFC Hall & Rooms （ホール管理室） TEL 03-5610-5801

以上